HAF0-00ST

MELUN

24/06/23

JAARDUIVEN

WID
TRO
POT

Lk/Dvn :

POEL
08T
TEKE

7 5 20 8 8 10
5 5 12 6 6

Gegevens met waarborgopleg

41 (Enp 0,30y
24 (Enp
40 (Enp 0,30y

Voorlopige uitslag
Gordel : 330000 m
Selektie 071

45 1liefhebbers

1,00)

voor

LOS OM 06:40:00

ZATERDAG 24/06/23

TES/49 GEE/26 MEE/132 MOL/129 VEE/34

KLACHTEN TOT DINSDAGAVOND 18.00 UUR. BIJ PLAATSELIJKE ONTVANGER.

(Detailbedragen in eurocenten, totaal in euro)

HAF0-00ST
NR LIEFHEBBER

MELUN 370 JAARDUIVEN (LOS 06:40:00)
LK GEMEE AD GT

24/06/23 SEL 071 Biz 1
RINGNUMMER AFSTND BESTATIG V

ERLOOP

JUISTUUR D

1 ENGELEN ROGER

2 GEYSKENS LAURENT

3 GEYSKENS-DEVILLE

4 GEYSKENS-DEVILLE

5 GEYSKENS-DEVILLE

6 VERMEERB-WILMS -HUYSMANS
7 VAN DE WEYER RENE

8 ENGELEN ROGER

9 GEYSKENS LAURENT
10 VANSANT LUDO
11 ENGELEN ROGER
12 GOVAERTS JOHAN
13 ENGELEN ROGER
14 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
15 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
16 ENGELEN ROGER
17 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
18 ENGELEN ROGER
19 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
20 GEYSKENS LAURENT
21 GEYSKENS-DEVILLE
22 GEERAERTS KAMIEL
23 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
24 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
25 GEYSKENS-DEVILLE
26 LEMMENS-CZARNOTA
27 LENMENS -CZARNOTA
28 GOVAERTS JOHAN
29 LENMENS - CZARNOTA
30 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
31 LUYCKX RAF & LARS
32 LEMMENS JOZEF
33 VAN REUSEL GUY
34 GEYSKENS-DEVILLE
35 GEYSKENS-DEVILLE
36 LEMMENS-CZARNOTA
37 ENGELEN ROGER
38 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
» VERMEERB-WILMS - HUYSMANS
40 BLOCKX LUCIEN
41 CLAES PATRICK & LEO
42 LENMENS -CZARNOTA
43 BECKX NIELS
44 NATTHYS WILLY
45 MATTHYS WILLY
46 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
47 BECKX NIELS
48 VERMEERB-WILMS-HUYSMANS
49 GEYSKENS-DEVILLE
50 MATTHYS WILLY
51 GEYSKENS-DEVILLE
52 CLAES PATRICK & LEO
53 LUYCKX RAF & LARS
54 VANSANT LUDO
55 VAN DER AUWERA JAN
56 MATTHYS WILLY
57 CLAES PATRICK & LEO
58 LEMMENS-CZARNOTA

VEE
oL
VEE
MEE
oL
GEE
MEE
oL
MEE
MEE

11 8 BEG6091794.22 336786 10:36:59
3 2 BE6146854.22 313098 10:23:01
24 1 BE6145538.22 314053 10:25:46
24 2 BE6145472.22 5.2 10:25:56
24 8 BEG145477.22 21.3 10:26:04
42 29 BE6052113.22 326987 10:35:25
5 1 BE6072789.22 329367 10.37:34
11 4 BE6091755.22  11.2 10:43:51
3 3 BE6146857.22 20.2 10:26:59
3 3 BE6201808.22 324476 10:35:33
11 2 BE6091731.22  13.3 10:44.32
10 3 BE6051337.22 328292 10:38:42
11 5 BE6091750.22  16.4 10:44.53
42 3 BE6058717.22  15.2 10.37:48
42 12 BE6052158.22  17.3 10.37:52

00:01

11 1 BEG091744.22 18.5 10:45:12
42 32 BE6052167.22  19.4 10:38:12
11 9 BE6091742.22 37.6 10:45:23
42 6 BE6075447.22 23.5 10:38:19
3 1 BE6146835.22 0.3 10:28:16
24 19 BE6145406.22 25.4 10:29:56
2 2 BE5049433.22 319938 10:34:35
42 9 BE6058593.22 24 6 10:39:54
42 33 BE6058579.22  30.7 10:39:58
24 12 BE6145515.22 34 510:30:36
29 21 BE6050690.22 327942 10:40:48
29 17 BE6050691.22  29.2 10:40:49
10 5 BE6051435.22 111.2 10:41:08
29 8 BE6221355.22  36.3 10:41:24
42 21 BE6052169.22  38.8 10:40:45

4 1 BE6070256.22 324899 10:39:21

124 PL9313127.22 330284 10:43:35
2 1 BE6178729.22 319428 10:35:36
24 3 BE6223229.22  35.6 10:32:01
24 9 BE6145498.22  49.7 10.32:02
29 18 BE5010211.22  42.4 10.42:22
11 11 BE6091736.22  61.7 10:48:58
42 2 BE6058665.22 39.9 10:41:58
42 13 BE6052052.22 46.10 10:41.58
4 2 BE5049358.22 319960 10:36:59
5 3 BE6053233.22 330838 10:45:03
29 9 BE6050663.22 58.5 10:43:26
7 3 BES048126.22 317821 10:36:23
30 3 BE6158408.22 321051 10:38:55

30 21 BE6218348.22
42 7 BE6052181.22
7 1 BE5048140.22
42 1 BE6052024.22
24 5 BE6145463.22
30 6 BE6162891.22
24 11 BE6145419.22
5 1 BE6053337.22
4 3 BE6158141.22
3 1 BE6201799.22

50.2 10:39:02
48.11 10:43:39
0.2 10:36:56
69.12 10:43:47
51.8 10:34:24
56.3 10:39:39
68.9 10:34.27
57.2 10:47:12
0.2 10:42:55
59.2 10:42:46 00:01

9 3 BE6055660.22 321992 10:40:54

30 20 BE6218340.22  78.4 10:40:12
5 5 BE6053267.22 0.3 10:47:32
29 3 BE6050677.22 73.6 10:45:22
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SNELHEID M P EP RAS HEE SPR BOM TRO POT  TOT NR
1421.1379 .. .20 1,86 1
1403.9220 . 250 . 200 4,18 2
1391.0512 e -3
1390.0251 4
1389.2052 -5
1388.9713 - -6
1386.4193 1350 1900+ . 200 32,08 7
1381.1195 225 2,09 8
1379.3876 . 9
1377.6224 . . S 10
1377.2601 450 150~ . 200~ 80 8, 16 11
1375.3331 . . o - 12
1375.2916 - 13
1375.0505 - 14
1374.6651 . . e - 15
1373.5155 150« . 175+ 60 . . . 3,5816
1372.7414 . e -7
1372.4893 - 18
1372.0694 - 19
1371.6326 -2
1365.8437 -2
1363.8565 - 22
1363.0138 - 23
1362.6351 -4
1361.8951 -2
1361.8854 - 26
1361.7911 -2
1361.4542 - 28
1358.5004 - 29
1368.2015 . . . . . . 30
1357.4222 200~ . 300~ . 300+160 8, 9 31
1355.9384 . e -8
1355.8065 - 33
1353.5795 - 34
1353.4823 -3
1353.0821 . 36
1352.7353 . 400 3, 72 47
1351.3721 . - 38
1351.3721 -39
1350.1371 - 40
1350.0837 - 41
1347.1532 - 42
1344.5153 - 43
1343.7782 - 44
1343.1223 - 45
1342.0357 - 46
1341.3942 - 47
1341.3017 - 48
1339.8166 - 49
1339.6662 - 50
1339.5308 - 51
1338.3414 - 52
1337.4916 - 53
1336.6674 - b4
1336.6210 - 55
1336.5987 - 56
1336.5392 - 57
1336.5385 - 58



HAF0-00ST ~ MELUN 370 JAARDUIVEN (LOS 06:40:00) 24/06/23 SEL 071 Biz 2

NR LIEFHEBBER

59 VANSANT LUDO GEE
60 MASSET-VERHEYEN MEE
61 ENGELEN ROGER MoL
62 LEMMENS JOZEF MEE
63 JANSSENS - THAELS  MEE
64 MOONS JOZEF GEE
65 LEMMENS JOZEF MEE
66 VAN DER AUWERA JAN MEE
67 VERWIMP PAUL MoL
68 GEYSKENS-DEVILLE  VEE
69 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
70 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
71 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
72 JANSSENS - THAELS  MEE
73 LEMMENS-CZARNOTA  MEE

» LEMMENS-CZARNOTA  MEE
75 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
76 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
77 LEMMENS JOZEF MEE
78 MATTHYS WILLY MoL
79 MATTHYS WILLY HoL
80 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
81 MATTHYS WILLY MoL
82 GEYSKENS-DEVILLE  VEE
83 MATTHYS WILLY MoL
84 MATTHYS WILLY MoL
85 MATTHYS WILLY MoL

86 VERWIMP PAUL MoL
87 LEMMENS JOZEF NEE
88 PETIELS-GEYS NEE

89 MATTHYS WILLY HoL
90 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
91 WUYTS TOM VEE
92 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
93 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
94 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
95 VAN DER AUWERA JAN MEE
96 TEAM HOOYMANS.BE ~ MOL
97 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
98 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
99 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
100 MATTHYS WILLY MoL
101 VAN DE WEYER RENE  MOL
102 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
103 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
104 VAN HERCK DIRK GEE
105 HANNES BENNY oL
106 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
107 MATTHYS WILLY oL
108 LEMMENS JOZEF MEE
109 PEETERS PATRICK  TES
110 PETIELS-GEYS MEE
111 GOVAERTS JOHAN MEE
112 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
113 VERMEERB-WILMS-HUYS MEE
114 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
115 HANNES BENNY oL
116 LEMMENS-CZARNOTA  MEE
117 GEERAERTS KAMIEL  TES
118 GOVAERTS JOHAN MEE
119 LEMMENS JOZEF MEE
120 VAN DE WEYER RENE  MOL
121 GEYSKENS-DEVILLE  VEE
122 GOVAERTS JOHAN MEE
123 VAN DE WEYER RENE  MOL
124 MATTHYS WILLY MoL
«0D LEMMENS-CZARNOTA  MEE

GEEL
BALEN
DESSE
BALEN
GEEL
GEEL
BALEN
MEERH
GEEL
VEERL
BALEN
BALEN
BALEN
GEEL
BALEN
BALEN
BALEN
BALEN
BALEN
GEEL
GEEL
BALEN
GEEL
VEERL
GEEL
GEEL
GEEL
GEEL
BALEN
LOMME
GEEL
BALEN
EINDH
BALEN
BALEN
BALEN
MEERH
HoL
BALEN
BALEN
BALEN
GEEL
HoL
BALEN
BALEN
GEEL
GEEL
BALEN
GEEL
BALEN
VORST
LOMME
OLMEN
BALEN
BALEN
BALEN
GEEL
BALEN
VORST
OLMEN
BALEN
oL
VEERL
OLMEN
oL
GEEL
BALEN

LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug) DV

MOL LUYCKX RAF & LARS
MEE JANSSENS - THAELS
MEE JANSSENS - THAELS
MEE JANSSENS - THAELS
MOL LUYCKX RAF & LARS

LK GEMEE AD GT ~ RINGNUMMER AFSTND BESTATIG VERLOOP  JUISTUUR D

3 2 BE6201780.22 0.3 10:

5 2 BE6054439.22 329395 10:47:02
11 6 BE6091709.22 0.8 10:52:35
12 2 PL9313092.22  65.2 10:47:44

3 2 BE6178622.22 321842 10:41:25

4 2 BE6200499.22 325531 10:44:12 00.02
12 3 PL9313133.22  77.3 10:47:59

9 2 BE6055689.22 95.2 10:41:49
10 3 BE6073172.22 322676 10:42:28
24 10 BE6145451.22 82.10 10:36:02
42 8 BE6058668.22 70.13 10:45:51
42 36 BE6052198.22 71.14 10:45:53
42 19 BE6052188.22 75.15 10:46:01

3 3 BE6178654.22 0.2 1
29 2 BE6050854.22  74.7 1
29 19 BE6050861.22  76.8 1
42 11 BE6058711.22 80.16 10:

91
41
5 10:

42:52 00:01

vV 10:

J 1

J1

J 1

J 1

A 10:

J1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

J 1

29 28 BE6050595.22  90. J 1
12 12 PLO313124.22  87. J 1
30 4 BE6218338.22 79. J 1
30 5 BE6162893.22 81.6 10:41: 43 J 1
42 25 BE6058709.22 92.17 10:46:14 J 1
30 25 BE6218312.22  83.7 10:41:48 J 1
24 4 BE6145455.22 121.11 10:36:34 J 1
30 1 BE6218334.22 84.8 10:41:56 J 1
30 13 BE6162897.22  85.9 10:41:58 J 1
30 7 BE6158429.22 89.10 10:41:59 J 1
10 1 BE6073129.22 0.2 10:43:14 J 1
129 PL9313002.22 108.5 10:49:02 J 1
3 1 BE5094648.22 342581 10:58:20 J 1

30 23 BE6158458.22 100.11 10:42:06 J 1
29 16 BE6050030.22 97.10 10:47:24 J 1
1 1 BE6145848.22 318107 10:40.02 J 1

42 17 BE6052152.22 93.18 10:46:51 J 1
42 4 BE6052161.22 94.19 10:46:53 J 1
42 10 BE6052060.22 102.20 10:47:03 J 1
9 4 BE6055657.22 0.3 10:43:20 J 1

2 1 NLB559178.22 334622 10:52:54 J 1

29 6 BE6050864.22 98.11 10:48:07 J 1
29 12 BE6050605.22 99.12 10:48:08 J 1
29 22 BE6050101.22 103.13 10:48:11 J 1
30 24 BE6070273.22 107.12 10:43:21 J 1
5 3 BE6070953.22 120.2 10:49:52 J 1

42 18 BE6052176.22 106.21 10:48:05 J 1
29 20 BE6050235.22 112.14 10:48:55 J 1
1 1 BE6200878.22 324471 10:46:17 J 1

8 2 BE6073808.22 322168 10:44.37 J 1

42 38 BE6058673.22 113.22 10:48:18 J 1
30 28 BE6162895.22 124.13 10:43:51 J 1
121 PL9313075.22 119.6 10:50:52 J 1
8 6 BE5049534.22 319247 10:42.31 J 1

3 2 BE5094680.22 0.2 11:00:17 J 1

10 4 BE6051447.22 118.3 10:49:28 J 1
29 14 BE6050125.22 114.15 10:49:15 J 1
42 15 BE6052141.22  0.23 10:48:32 J 1
29 27 BE6050127.22 116.16 10:49:18 J 1
8 6 BE6037722.22 0.2 10:44:59 J 1

29 15 BE6050774.22 125.17 10:49:25 J 1
2 1 BE5049438.22 0.2 10:43:21 J 1

10 9 BE6051349.22 122.4 10:49:48 J 1
12 6 PL9313022.22 0.7 10:51:20 J 1
5 4 BE6072772.22 123.3 10:51:05 J 1

24 18 BE6145494.22 :39:27 J 1
10 6 BE6051391.22 :50:37 J 1
5 5 BE6072779.22 :51:49 J 1

30 17 BE6158404.22 :45:49 J 1
29 1 BE6050108.22 :61:35 J 1

2
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OOOOOOOOOOO

OO

NRUB  EHP  TERUG LKAAL LIEFHEBBER (Geld terug)
1 EP 0,75 0,75 MOL LUYCKX RAF & LARS
2A82 0,25 0,50 MOL LUYCKX RAF & LARS
2 A2 0,50 1,00 MOL LUYCKX RAF & LARS
3 88 0,2 0,75 MEE JANSSENS - THAELS
2 RAS 0,75 1,50 MOL LUYCKX RAF & LARS

SNELHEID

1336.1169
1333.4030
1333.3659
1333.2239
1333.1391
1332.8688
1331.8798
1331.5542
1330.8056
1330.5451
1330.0264
1329.8461
1329.1254
1328.8274
1328.7763
1328.7763
1328.4954
1328.4175
1328.3979
1328.3037
1328.2121
1327.9559
1327.7543
1327.5454
1327.0226
1326.8398
1326.7484
1326.6109
1326.2642
1326.1200
1326.1090
1325.5538
1325.2618
1324.6384
13244596
1323.5661
1323.2548
1323.1396
1321.7250
1321.6362
1321.3700
1319.2973
1318.1710
1318.0531
1317.4771
1317.4704
1317.0321
1316.9029
1316.5922
1316.5719
1316.3920
1316.1849
1315.9754
1315.7151
1315.6666
1315.4513
1315.0609
1314.8360
1314.7236
1314.2194
1314.1273
1311.7836
1311.5598
1309.9368
1307.9635
1306.0587
1303.5124

DVN RUB
2 AS2
2 AS2
2 AS2
3 88
2 0A2

W RAS 0A2 KRA SPR MID TROO POT  TOT AR

EHP
0,25
0,50
0,75
0,50
0,75

250+ 375+

TERUG
0,50
1,00
1,50
1,50
1,50

350+

750

110

60

3071000

616 1000
307

12,15 61

16,05 63
611 64

6,37 72

200 911 9f

200 1,86 101

) 119
200 1, 86 120
. - 121

- 122

- 123

- 124

- «0D



